
Väljaandja: Vastseliina Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 28.02.2009
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 03.03.2016
Avaldamismärge: RT IV, 13.12.2013, 53

Korraldatud jäätmeveo veopiirkondade,
vedamissageduse ja –aegade, jäätmeveo teenustasu

piirmäärade kehtestamine ning korraldatud
jäätmeveo eri- või ainuõiguse andmiseks avaliku

konkursi korraldamiseks volituste andmine

Vastu võetud 27.02.2008 nr 7
jõustumine 01.03.2008

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
25.02.2009 28.02.2009

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 366ning jäätmeseaduse § 66 ja § 67 alusel,
Vastseliina vallavolikogu määrab:

§ 1. Kinnitada Vastseliina vallas üks veopiirkond, milleks on kogu Vastseliina valla haldusterritoorium

§ 2. Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud olmejäätmeliigid on:

 
 1)  20 03 01 – prügi (segaolmejäätmed)
 2)
[Kehtetu - jõust. 28.02.2009]
 3)  20 03 07 – suurjäätmed
 4)  20 01 01 – paber ja kartong

§ 3. Korraldatud jäätmeveoga ei ole hõlmatud:

 
 1)  ohtlikud jäätmed
 2)  avaliku ürituse korraldamise luba vajavad üritused

§ 4. Kehtestada olmejäätmete vedamise minimaalsed sagedused ning ajad Vastseliina vallas alljärgnevalt:

 
 1)  Tiheasustus aladelt (Vastseliina alevik ja Vana-Vastseliina küla) peab toimuma segaolmejäätmete vedamine
vähemalt 1 kord kuus. Tegelik olmejäätmete äraveo sagedus määratakse tulevase ainuõiguse saanud vedaja ning
jäätmevaldaja vahelise lepinguga
 2)  Hajaasustusalal on tühjendussagedus vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem kui kord kvartalis
 3)  Korterelamute puhul tuleb kasutada jäätmemahuteid suurusega alates 140 liitrist. Mahuteid peab
jäätmevedajal olema võimalik tühjendada jäätmeveo tehnikaga
 4)  Väikeelamute puhul võib kasutada jäätmekotte või väikekonteinerid
 5)  Juhul, kui käesolevas lisas sätestatud jäätmemahutite tühjendamise sagedusele vaatamata on jäätmemahutid
ületäitunud või levitavad tugevat haisu või kui on suurenenud kahjurite leviku või ümbruskonna reostuse oht,
tuleb jäätmemahutit tühjendada sätestatust sagedamini. Ületäitumisel tuleb asendada jäätmemahuti suurema
vastu

Korraldatud jäätmeveo veopiirkondade, vedamissageduse ja –aegade, jäätmeveo t... Leht 1 / 2



§ 5. Jäätmemahutite tühjendamine Vastseliina vallas võib toimuda ajavahemikul kella 6.00 kuni 20.00 tööpäeviti

§ 6. Kehtestada 2008. a läbi viidava korraldatud jäätmeveo eri- või ainuõiguse andmiseks avaliku konkursi
korraldamiseks korraldatud olmejäätmete veo teenustasu piirmäärad Vastseliina vallas alljärgnevalt:

 
Konteineri maht tühjendus

(hind kroonides)
tühjendus tellimusel
(hind kroonides)

40-80 l ja kuni 10 kg jäätmekott 35 45
140 l 52 67
240 l 65 84
370 l 70 91
600 l 95 123
800 l 120 156
1500 l 180 234
2500 l 284 369
4500 l 430 559
6000 l 500 650
Vanapaber ja papp
600 l 53
2500 l 149
Suurjäätmed 1 m³ piirhind 300
konteineriväline 1 m³ piirhind 100

§ 7. Korraldatud olmejäätmete veo teenustasude piirmäärade muutmine võib toimuda alljärgnevalt:

 
 1)  Vastseliina Vallavolikogul on õigus muuta korra punktis § 6 sätestatud teenustasude piirmäärade suurusi
mitte sagedamini kui üks kord aastas alates vallas korraldatud jäätmeveole ülemineku korra jõustumisest
 2)  Teenustasude piirmäärasid saab muuta ainult üheaegselt ja kõikide olmejäätmete liikide osas võrdse
protsendi võrra
 3)  Vallavolikogul on õigus teenustasude piirmäärasid suurendada kohe, kui suureneb olmejäätmete eest
tasumisele kuuluv jäätmekäitluskoha tasu
 4)  Teenustasude piirmäärade suurendamisel ei tohi ühegi teenustasu uus piirmäär olla selle teenustasu senisest
piirmäärast suurem kui 10%
 5)  Teenustasude piirmäärade suurendamisel korra §7 punkti 3 alusel ei tohi teenustasude piirmäärad suureneda
rohkem, kui suureneb jäätmekäitluskoha tasu

§ 8. Volitada Vastseliina Vallavalitsust korraldama jäätmeveo eri- või ainuõiguse andmiseks avalikku konkurssi
konkursiseaduse alusel kehtestatud korras ja lähtuvalt jäätmeseaduses sätestatust

§ 9. [Käesolevast tekstist välja jäetud]

§ 10. Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist

Leht 2 / 2 Korraldatud jäätmeveo veopiirkondade, vedamissageduse ja –aegade, jäätmeveo t...


